[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.12.2019  №  182
д. Ивановское
Об определении должностного лица,
ответственного за направление
сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия
       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                   «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»  и Уставом Ивановского сельского поселения
       Совет депутатов Ивановского сельского поселения
РЕШИЛ:
      1. Определить Михайлова Дмитрия Владимировича, Главу Ивановского сельского поселения,  ответственным за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ивановского сельского поселения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра в соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения.
Глава Ивановского

сельского поселения                                            Д.В. Михайлов